
5019059

Dimensioni unita` di vendita (PxLxA), mm 131 x 91 x 73

Composizione chimica Alcalina

1.5

0.555

5000394175358

80 x 120

10

75

14

1050

Quantità Descrizione EAN Articolo Dimensioni (PxLxA), mm

10 DURACELL OPTIMUM AAA B4 X10 KP 5000394137516 5019059 12 x 84 x 120

Volt

Unita`  di vendita per strato

Strati per Pallet

Unita`  di vendita per Pallet

COMPONENTI

Peso Lordo, Kg

Codice ITF 

STRATI / PALLET

Tipo Pallet

Pezzi per Unita` di Vendita

DURACELL OPTIMUM AAA B4 X10 KP - DU0031

PRODOTTO | PRODUCT

Codice Articolo | Item No

UNITA' DI VENDITA (ITF)


